[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4976/2018 - 12/11/2018 12:36

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

 REQUERIMENTO    Nº. _______/2018
 REQUEIRO  Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita  Municipal, que nos informe quais medidas foram tomadas referente a indicação 472/18 que dispõe sobre a necessidade de disponibilizar uma equipe em caráter de emergência para que efetue o Recapeamento da Avenida Terezinha de Jesus Paes Camargo, Bairro Nova Tatuí, pois o mesmo já não suporta mais tanto tapa buracos e assim seria sanado o problema em definitivo.

                                              JUSTIFICATIVA
           O pedido deste requerimento é para saber, quando está prevista tal benfeitoria, pois o local está intransitável e para  passar informações corretas para os munícipes  do local.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 12 de Novembro de 2018
                                     Valdeci Antonio de Proença

  (Proença Cabeleireiro)

                                                              Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”